
 
 

UCHWAŁA NR XV/124/2025 
RADY GMINY MSTÓW 

z dnia 15 września 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 89, 90, 211, 212, 214, 215, 216, 217, 218, 220, 221, 235, 
236 i 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. 
zm.) 

Rada Gminy Mstów 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się ogólne dochody budżetowe o kwotę 229.411,00 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Zmniejsza się ogólne dochody budżetowe o kwotę 500.136,52 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

3. Zwiększa się ogólne wydatki budżetowe o kwotę 1.469.443,32 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

4. Zmniejsza się ogólne wydatki budżetowe o kwotę 578.612,45 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 2. Zmienia się treść załącznika pn. „Przychody i rozchody budżetu w 2025 r.”, który otrzymuje brzmienie 
ustalone załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Zwiększa się przychody o kwotę 1.161.556,39 zł, w tym: 

- „§ 950 – Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy – 161.556,39 zł.ˮ 

- „§ 952 – przychody z zaciągniętych pożyczek na rynku krajowym – 1.000.000,00 zł.” 

§ 4. Źródłem pokrycia deficytu jednostki samorządu terytorialnego w wysokości – 4.146.679,08 zł będą:  

- wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy – 882.370,22 zł; 

-  przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach – 88.001,97 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 22 września 2025 r.

Poz. 5378



- przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków – 816.306,89 zł; 

-  przychody z zaciągniętych pożyczek na rynku krajowym – 2.360.000,00 zł. 

§ 5. Ustala się limity zobowiązań z tytułu planowanych do zaciągnięcia pożyczek na rynku krajowym: 

1) na finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego – 2.360.000,00 zł. 

2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 
pożyczek i kredytów – 640.000,00 zł. 

§ 6. Ustala się plan finansowy przychodów i kosztów Zakładu Gospodarki Komunalnej Gminy Mstów na 
2025 rok zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§ 7. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań ustawowo 
zleconych zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

§ 8. Zmienia się treść załącznika pn. „Planowane do udzielenia dotacje w 2025 roku z budżetu podmiotom 
należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych”, który otrzymuje brzmienie ustalone 
załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Zmienia się treść załącznika pn. „Dochody i wydatki związane z przeciwdziałaniem COVID-19, 
Rządowym Funduszem Polski Ład i Funduszem Pomocy”, który otrzymuje brzmienie ustalone załącznikiem 
nr 9 do niniejszej uchwały 

§ 10. Zmienia się treść załącznika pn. „Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu 
Sołeckiego w roku 2025”, który otrzymuje brzmienie ustalone załącznikiem nr 10 niniejszej uchwały. 

§ 11. Po dokonaniu powyższych zmian budżet gminy na 2025 rok wynosi: – dochody – 80.103.500,77 zł –
 wydatki - 84.250.179,85 zł. 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mstów. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy Mstów 
 
 

Mariola Juszczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5378



Załącznik nr 1 do uchwały nr XV/124/2025 

Rady Gminy Mstów 

z dnia 15 września 2025 r. 

 

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2025 rok 

Zwiększenia 
w tym: 

Bieżące Majątkowe 

Dział Nazwa działu Źródło   dochodów Ogółem 
Ogółem 

W tym z tyt. dotacji 
i środków na 

finansowanie wydat. na 
realizację zadań 
finansowanych 

z udziałem środków 
o których mowa  
w art. 5 ust 1 pkt  

2 i 3 

Ogółem 

W tym z tyt. dotacji 
i środków na finansowanie 
wydat. na realizację zadań 
finansowanych z udziałem 
środków o których mowa 

w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 
600 Transport i łączność  

6.600,00 6.600,00 - - - 

  Wpływy z tytułu kary za 
nieterminowe wykonanie 
dokumentacji technicznej dla 
zadania „Remont mostu na 
rzece Warcie w ciągu drogi 
gminnej w miejscowości 
Kłobukowice” 

6.600,00 6.600,00 - - - 

750 Administracja publiczna  50.138,00 50.138,00 - - - 
  Wpływy z tytułu 

odszkodowania za uszkodzone 
przęsła na terenie 
rekreacyjnym 

138,00 138,00 - - - 

  Wpływy z tytułu odsetek od 
lokat terminowych 50.000,00 50.000,00 - - - 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5378



756 Dochody od osób 
prawnych, od osób 
fizycznych i od innych 
jednostek 
nieposiadających 
osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z 
ich poborem 

 

84.000,00 84.000,00 - - - 

  Wpływy z tytułu podatku od 
spadków i darowizn 33.000,00 33.000,00 - - - 

  Wpływy z odsetek od 
nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat - osoby 
fizyczne 

11.000,00 11.000,00 - - - 

  Wpływy z opłaty 
eksploatacyjnej 40.000,00 40.000,00    

758 Różne rozliczenia  63.000,00 63.000,00 - - - 
  Wpływy z rozliczenia podatku 

VAT 63.000,00 63.000,00 - - - 
852 Pomoc społeczna  5.673,00 5.673,00 - - - 

  Dotacja celowa na zadania 
ustawowo zlecone z 
przeznaczeniem na wypłatę 
wynagrodzenia za 
sprawowanie opieki oraz na 
koszty obsługi ośrodka 
pomocy społecznej 

5.673,00 5.673,00 - - - 

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 

 20.000,00 20.000,00 - - - 

  Wpływy z darowizny na 
rozwój infrastruktury 
technicznej 

20.000,00 20.000,00 - - - 

  Dochody razem: 229.411,00 229.411,00 - - - 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 5378



Załącznik nr 2 do uchwały nr XV/124/2025 

Rady Gminy Mstów 

z dnia 15 września 2025 r. 

 

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2025 rok 

Zmniejszenia 
w tym: 

Bieżące Majątkowe 

Dział Nazwa działu Źródło   dochodów Ogółem 
Ogółem 

W tym z tyt. dotacji 
i środków na 

finansowanie wydat. na 
realizację zadań 
finansowanych 

z udziałem środków 
o których mowa  
w art. 5 ust 1 pkt  

2 i 3 

Ogółem 

W tym z tyt. dotacji 
i środków na finansowanie 
wydat. na realizację zadań 
finansowanych z udziałem 
środków o których mowa 

w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 
754 Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

 
200.000,00 - - 200.000,00 - 

  Środki na zakup samochodu 
ratunkowo-gaśniczego dla 
OSP Siedlec 

200.000,00 - - 200.000,00 - 

758 Różne rozliczenia  819,66 431,22 - 388,44 - 
  Dotacja celowa z 

przeznaczeniem na zwrot 
części wydatków bieżących w 
ramach Funduszu Sołeckiego 
– zadania własne 

165,75 165,75 - - - 

  Dotacja celowa z 
przeznaczeniem na zwrot 
części wydatków 
inwestycyjnych w ramach 
Funduszu Sołeckiego – 
zadania własne  

388,44 - - 388,44 - 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 5378



  Środki z Funduszu Pomocy na 
edukację dzieci z Ukrainy 265,47 265,47 - - - 

801 Oświata i wychowanie  15.095,66 15.095,66 - - - 
  Wpływy z opłat za 

korzystanie z żywienia w 
stołówkach szkolnych 

15.095,66 15.095,66 - - - 

852 Pomoc społeczna  6.353,00 6.353,00 - - - 
  Dotacja celowa na składki na 

ubezpieczenia zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji 
społecznej -zadania własne 

6.353,00 6.353,00 - - - 

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

 1.968,20 - - 1.968,20 - 

  Dofinansowanie ze Środków 
Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na prace 
remontowe i konserwatorskie 
elewacji Kościoła pod 
wezwaniem WNMP w 
Wancerzowie 

1.968,20 - - 1.968,20 - 

926 Kultura fizyczna  275.900,00 - - 275.900,00 - 
  Środki z rezerwy celowej z 

Budżetu Państwa na budowę 
boiska wielofunkcyjnego wraz 
z zadaszeniem o stałej 
konstrukcji przy  ZSP w 
Małusach Wielkich 

275.900,00 - - 275.900,00 - 

  Dochody razem: 500.136,52 21.879,88 - 478.256,64 - 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 5378



Załącznik nr 3 do uchwały nr XV/124/2025 

Rady Gminy Mstów 

z dnia 15 września 2025 r. 

 

Zwiększenia planu wydatków budżetu gminy na 2025 rok 

Z tego 
z tego: 

z tego: 
w tym: 

z tego: 
Dział Rozdział Nazwa Wydatki 

ogółem Wydatki  
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji  

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne na programy finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek 
prawa 

handlowego. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 
600  Transport i 

łączność 902.059,00 158.336,00 5,00 - 5,00 158.331,00 - - - - 743.723,00 743.723,00 - - 
 60004 Lokalny transport 

zbiorowy 5,00 5,00 5,00 - 5,00 - - - - - - - - - 
 60014 Drogi publiczne 

powiatowe 223.454,00 158.331,00 - - - 158.331,00 - - - - 65.123,00 65.123,00 - - 
 60017 Drogi wewnętrzne 678.600,00 - - - - - - - - - 678.600,00 678.600,00 - - 

750  Administracja 
publiczna 79.900,00 79.900,00 75.000,00 - 75.000,00 - 4.900,00 - - - - - - - 

 75075 
Promocja 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

75.000,00 75.000,00 75.000,00 - 75.000,00 - - - - - - - - - 

 75095 Pozostała 
działalność 4.900,00 4.900,00 - - - - 4.900,00 - - - - - - - 

754  
Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpożarow
a 

50.000,00 - - - - - - - - - 50.000,00 50.000,00 - - 

 75412 Ochotnicze straże 
pożarne 50.000,00 - - - - - - - - - 50.000,00 50.000,00 - - 

801  Oświata i 
wychowanie 39.630,12 20.630,12 20.630,12 11.808,00 8.822,12 - - - - - 19.000,00 19.000,00 - - 

 80101 Szkoły 
podstawowe 24.000,00 5.000,00 5.000,00 - 5.000,00 - - - - - 19.000,00 19.000,00 - - 

 80146 Dokształcanie i 
doskonalenie 
nauczycieli 2.100,00 2.100,00 2.100,00 - 2.100,00 - - - - - - - - - 

 80148 Stołówki szkolne i 
przedszkolne 11.808,00 11.808,00 11.808,00 11.808,00 - - - - - - - - - - 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 5378



 80153 

Zapewnienie 
uczniom prawa do 
bezpłatnego 
dostępu do 
podręczników, 
materiałów 
edukacyjnych lub 
materiałów 
ćwiczeniowych 

1.722,12 1.722,12 1.722,12 - 1.722,12 - - - - - - - - - 

852  Pomoc społeczna 5.673,00 5.673,00 84,00 - 84,00 - 5.589,00 - - - - - - - 
 85219 Ośrodki pomocy 

społecznej 5.673,00 5.673,00 84,00 - 84,00 - 5.589,00 - - - - - - - 

900  
Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

106.318,00 86.638,00 86.638,00 - 86.638,00  - - - - 19.680,00 19.680,00 19.680,00 - 

 90015 Oświetlenie ulic, 
placów i dróg 50.000,00 50.000,00 50.000,00 - 50.000,00 - - - - - - - - - 

 90095 Pozostała 
działalność 56.318,00 36.638,00 36.638,00 - 36.638,00 - - - - - 19.680,00 19.680,00 19.680,00 - 

921  
Kultura i 
ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

9.963,20 7.995,00 - - - 7.995,00 - - - - 1.968,20 1.968,20  - 

 92109 Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i 
kluby 7.995,00 7.995,00 - - - 7.995,00 - - - - - - - - 

 92120 Ochrona 
zabytków i opieka 
nad zabytkami 1.968,20 - - - - - - - - - 1.968,20 1.968,20 - - 

926  Kultura fizyczna 275.900,00 - - - - - - - - - 275.900,00 275.900,00 - - 
 92601 Obiekty sportowe 275.900,00 - - - - - - - - - 275.900,00 275.900,00 - - 

Wydatki razem: 1.469.443,32 359.172,12 182.357,12 11.808,00 170.549,12 166.326,00 10.489,00 - - - 1.110.271,20 1.110.271,20 19.680,00 - 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 5378



Załącznik nr 4 do uchwały nr XV/124/2025 

Rady Gminy Mstów 

z dnia 15 września 2025 r. 

 

Zmniejszenia planu wydatków budżetu gminy na 2025 rok 

Z tego 
z tego: 

z tego: 
w tym: 

z tego: 
Dział Rozdział Nazwa Wydatki 

ogółem Wydatki  
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowyc

h 
wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych

; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt

 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji  

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek 
prawa 

handlowego. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 
600  Transport i 

łączność 80.005,00 5,00 5,00 - 5,00 - - - - - 80.000,00 80.000,00 - - 
 60016 Drogi publiczne 

gminne 20.005,00 5,00 5,00 - 5,00 - - - - - 20.000,00 20.000,00 - - 
 60017 Drogi wewnętrzne 60.000,00 - - - - - - - - - 60.000,00 60.000,00 - - 

700  Gospodarka 
mieszkaniowa 19.000,00 19.000,00 19.000,00 - 19.000,00 - - - - - - - - - 

 70007 Gospodarowanie 
mieszkaniowym 
zasobem gminy 19.000,00 19.000,00 19.000,00 - 19.000,00 - - - - - - - - - 

750  Administracja 
publiczna 21.400,00 21.400,00 21.400,00 10.000,00 11.400,00 - - - - - - - - - 

 75022 Rady gmin (miast 
i miast na 
prawach powiatu) 4.900,00 4.900,00 4.900,00 - 4.900,00 - - - - - - - - - 

 75075 
Promocja 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

16.500,00 16.500,00 16.500,00 10.000,00 6.500,00 - - - - - - - - - 

754  
Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpożarowa 

110.000,00 10.000,00 10.000,00 - 10.000,00 - - - - - 100.000,00 100.000,00 - - 

 75412 Ochotnicze straże 
pożarne 100.000,00 - - - - - - - - - 100.000,00 100.000,00 - - 

 75414 Obrona cywilna 10.000,00 10.000,00 10.000,00 - 10.000,00 - - - - - - - - - 
801  Oświata i 

wychowanie 55.991,25 35.991,25 35.991,25 11.808,00 24.183,25 - - - - - 20.000,00 20.000,00 - - 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 5378



 80101 Szkoły 
podstawowe 25.000,00 5.000,00 5.000,00 - 5.000,00 - - - - - 20.000,00 20.000,00 - - 

 80146 Dokształcanie i 
doskonalenie 
nauczycieli 2.100,00 2.100,00 2.100,00 - 2.100,00 - - - - - - - - - 

 80148 Stołówki szkolne i 
przedszkolne 26.903,66 26.903,66 26.903,66 11.808,00 15.095,66 - - - - - - - - - 

 80153 

Zapewnienie 
uczniom prawa do 
bezpłatnego 
dostępu do 
podręczników, 
materiałów 
edukacyjnych lub 
materiałów 
ćwiczeniowych 

1.987,59 1.987,59 1.987,59 - 1.987,59 - - - - - - - - - 

852  Pomoc społeczna 6.353,00 6.353,00 6.353,00 - 6.353,00 - - - - - - - - - 

 85213 

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 
opłacane za osoby 
pobierające 
niektóre 
świadczenia z 
pomocy 
społecznej oraz za 
osoby 
uczestniczące w 
zajęciach w 
centrum integracji 
społecznej 

6.353,00 6.353,00 6.353,00 - 6.353,00 - - - - - - - - - 

921  
Kultura i 
ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

9.963,20 - - - - - - - - - 9.963,20 9.963,20 - - 

 92109 Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i 
kluby 7.995,00 - - - - - - - - - 7.995,00 7.995,00 - - 

 92120 Ochrona 
zabytków i opieka 
nad zabytkami 1.968,20 - - - - - - - - - 1.968,20 1.968,20 - - 

926  Kultura fizyczna 275.900,00 - - - - - - - - - 275.900,00 275.900,00 - - 
 92601 Obiekty sportowe 275.900,00 - - - - - - - - - 275.900,00 275.900,00 - - 

Wydatki razem: 578.612,45 92.749,25 92.749,25 21.808,00 70.941,25 - - - - - 485.863,20 485.863,20 - - 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 5378



Załącznik nr 5 do uchwały nr XV/124/2025 

Rady Gminy Mstów 

z dnia 15 września 2025 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r. 

w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ 

Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  4.786.679,08 

1 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

905 88.001,97 

2 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 

906 816.306,89 

3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 882.370,22 

4 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 3.000.000,00 

Rozchody ogółem:  640.000,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 640.000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 5378



Załącznik nr 6 do uchwały nr XV/124/2025 

Rady Gminy Mstów 

z dnia 15 września 2025 r. 

 

PLAN PRZYCHODÓW I KOSZTÓW SAMORZĄDOWEGO ZAKŁADU BUDŻETOWEGO 
GOSPODARKI KOMUNALNEJ GMINY MSTÓW NA ROK 2025 

 PRZYCHODY 

DZIAŁ 400 - Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę  2.279.543,00 zł 
ROZDZIAŁ 40002 – Dostarczanie wody 
w tym: 
 
-  przychody własne 
- dotacje celowe z budżetu gminy       

                                                   
2.279.543,00 zł 

                                               
2.179.543,00 zł 

100.000,00 zł  
DZIAŁ 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  1.919.997,00 zł 
ROZDZIAŁ 90001- Gospodarka ściekowa i ochrona wód     
w tym:  
- przychody własne 

1.919.997,00 zł 
 

1.919.997,00 zł 

Przychody razem :                                                         
4.199.540,00 zł 

Stan środków obrotowych na 01.01.2025 r.  12.381,00 zł 
OGÓŁEM :                                                                                                                      4.211.921,00 zł 

KOSZTY 

DZIAŁ 400 - Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę
  

1.383.885,00 zł 

ROZDZIAŁ 40002 – Dostarczanie wody   
w tym: 
- koszty bieżące    
- koszty majątkowe                                                                                             

1.383.885,00 zł 
 

1.233.885,00 zł 
150.000,00 zł                                                        

DZIAŁ 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2.774.036,00 zł 
ROZDZIAŁ 90001- Gospodarka ściekowa i ochrona wód  
w tym: 
- koszty bieżące    
 
ROZDZIAŁ 90017 Zakłady Gospodarki Komunalnej   
w tym: 
- koszty bieżące                                                                                                           
 z tego: wynagrodzenia i składki pochodne                                                                                                                                                                           

1.004.791,00 zł 
 

1.004.791,00 zł 
 

1.769.245,00 zł 
 

1.769.245,00 zł 
1.619.051,00 zł 

Koszty razem :     4.157.921,00 zł 
Stan środków obrotowych na 31.12.2025 r.  54.000,00 zł 
OGÓŁEM :                                                                                                                  4.211.921,00 zł 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 5378



Załącznik nr 7 do uchwały nr XV/124/2025 

Rady Gminy Mstów 

z dnia 15 września 2025 r. 

 

Zmiany w planie dochodów i wydatków na zadania ustawowo zlecone na 2025 rok 
 

Dochody 

Zwiększenia 
w tym:  

Dział 
 

Rozdział 
 

Nazwa Ogółem Bieżące Majątkowe 
1 2 3 4 5 6 

852  Pomoc społeczna 5.673,00 5.673,00 - 
 85219 Ośrodki Pomocy Społecznej 5.673,00 5.673,00 - 

  Ogółem: 5.673,00 5.673,00 - 

Wydatki 

Zwiększenia 

w tym: 

Bieżące Majątkowe Dział Rozdział Nazwa 
Ogółem 

Ogółem 
w tym: 

wynagrodz. i 
składki 

pochodne 
Ogółem 

1 2 3 4 5 6 7 
801  Oświata i wychowanie 1.722,12 1.722,12 - - 

 80153 Zapewnienie uczniom prawa 
do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

1.722,12 1.722,12 - - 

852  Pomoc społeczna 5.673,00 5.673,00 - - 
 85219 Ośrodki Pomocy Społecznej 5.673,00 5.673,00 - - 

  Ogółem: 7.395,12 7.395,12 - - 

Zmniejszenia 

w tym: 

Bieżące Majątkowe Dział Rozdział Nazwa 
Ogółem 

Ogółem 
w tym: 

wynagrodz. i 
składki 

pochodne 
Ogółem 

1 2 3 4 5 6 7 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 5378



801  Oświata i wychowanie 1.722,12 1.722,12 - - 
 80153 Zapewnienie uczniom prawa 

do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

1.722,12 1.722,12 - - 

  Ogółem: 1.722,12 1.722,12 - - 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 5378



Załącznik nr 8 do uchwały nr XV/124/2025 

Rady Gminy Mstów 

z dnia 15 września 2025 r. 

 

Planowane do udzielenia dotacje w 2025 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych 

Kwota dotacji /w zł/ 
podmiotowej, w tym: przedmiotowej, w tym: celowej, w tym: 

Dział Rozdział Treść 

na zad. bieżące na zad. 
inwestycyjne 

na zad. 
bieżące 

na zad. 
inwestycyjne na zad. bieżące na zad. 

inwestycyjne 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Jednostki sektora finansów 
publicznych Nazwa jednostki       

010 01043 Samorządowy Zakład Budżetowy 
Gospodarki Komunalnej Gminy Mstów - - - - - 100.000,00 

600 60004 Miasto Częstochowa - - - - 1.652.637,00 - 
600 60004 Gmina Rędziny - - - - 85.365,00 - 
600 60013 Zarząd Dróg Wojewódzkich - - - - - 500.000,00 
600 60014 Powiat Częstochowski - - - - 158.331,00 65.123,00 
851 85154 Miasto Częstochowa - - - - 10.000,00 - 
921 92109 Gminny Ośrodek Kultury 812.995,00 - - - - 152.005,00 
921 92116 Biblioteka Gminna 370.150,00 - - - - - 
Jednostki nie należące do  sektora 

finansów publicznych 
 

Nazwa zadania       

630 63003 Upowszechnianie zajęć z zakresu 
turystyki oraz rozwój bazy turystycznej - - - - 10.000,00 - 

754 75412 Zakup lekkiego samochodu ratowniczo-
gaśniczego dla OSP Siedlec - - - - - 250.000,00 

754 75412 Zakup sprzętu pożarniczego dla OSP 
Jaskrów - - - - - 15.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 5378



921 92105 Upowszechnianie tradycji narodowej, 
pielęgnowanie polskości oraz rozwoju 
świadomości narodowej, obywatelskiej i 
kulturowej 

- - - - 80.000,00 - 

921 92120 Prace konserwatorskie przy murze 
granicznym wokół zespołu klasztornego 
Zakonu Kanoników Regularnych 
Laterańskich w Wancerzowie 

- - - - - 509.559,41 

921 92120 Prace remontowe i konserwatorskie 
elewacji Kościoła pw. Wniebowzięcia 
Najświętszej Maryi Panny w 
Wancerzowie 

- - - - - 395.991,22 

926 92605 Upowszechnianie zajęć sportowych i 
rozwój bazy sportowej - - - - 300.000,00 - 

Ogółem 1.183.145,00 - - - 2.296.333,00 1.987.678,63 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 5378



Załącznik nr 9 do uchwały nr XV/124/2025 

Rady Gminy Mstów 

z dnia 15 września 2025 r. 

 

Dochody i wydatki związane z przeciwdziałaniem COVID-19, Rządowym Funduszem Polski Ład 
i Funduszem Pomocy 

 Dochody   Wydatki 

Dział Rozdział Plan Nazwa Dział Rozdział Plan 

Rządowy Fundusz Polski Ład 

010 01043 855.000,00 Przebudowa wodociągu w miejscowości 
Jaskrów 

010 01043 855.000,00 

600 60016 665.278,35 Remont  mostu na rzece Warcie w ciągu 
drogi gminnej w miejscowości 
Kłobukowice 

600 60016 665.278,35 

754 75412 1.768.850,00 Przebudowa i rozbudowa istniejącego 
budynku wielofunkcyjnego dla 
mieszkańców wsi, Koła Gospodyń 
Wiejskich i OSP w Kobyłczycach 

754 75412 1.768.850,00 

801 80101 2.024.594,68 Przebudowa i rozbudowa budynku 
Szkoły Podstawowej w Mstowie , filia 
w Kucharach 

801 80101 2.024.594,68 

R A Z E M : 5.313.723,03  5.313.723,03 
Fundusz Przeciwdziałania COVID-19 

Dochody Wydatki 

Dział Rozdział Plan Nazwa Dział Rozdział Plan 

921 92120 489.576,69 Prace konserwatorskie przy 
murze granicznym wokół 
zespołu klasztornego Zakonu 
Kanoników Regularnych 
Laterańskich w Wancerzowie 

921 92120 489.576,69 

921 92120 388.031,80 Prace remontowe i 
konserwatorskie elewacji 
Kościoła pod wezwaniem 
WNMP w Wancerzowie 

921 92120 388.031,80 

R A Z E M : 877.608,49  877.608,49 
Fundusz Pomocy 

Dochody  Wydatki 
Dział  Rozdział Plan Nazwa Dział Rozdział Plan 

758 75814 60.945,00 Środki z Funduszu Pomocy na edukację 
dzieci z Ukrainy 

801 80195 60.945,00 

758 75814 212,48 Środki z Funduszu Pomocy na materiały 
edukacyjne i ćwiczeniowe dla dzieci z 
Ukrainy 

801 80153 212,48 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 5378



852 85295 2.630,00 Środki z Funduszu Pomocy z 
przeznaczeniem na zapewnienie posiłku 
dla dzieci i młodzieży 

852 85295 2.630,00 

854 85415 1.984,00 Środki z Funduszu Pomocy 
przeznaczone na świadczenia pomocy 
materialnej o charakterze socjalnym 

854 85415 1.984,00 

R A Z E M : 65.771,48  65.771,48 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 5378



Załącznik nr 10 do uchwały nr XV/124/2025 

Rady Gminy Mstów 

z dnia 15 września 2025 r. 

 

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w roku 2025    

Dział  Rozdział Paragraf Nazwa  Wydatki ogółem Wydatki bieżące Wydatki 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 
600   Transport i łączność 21 500,00 zł   21 500,00 zł  -   zł  

 60016  Drogi publiczne gminne  21 500,00 zł   21 500,00 zł  -   zł  

  4300 Zakup usług pozostałych 21 500,00 zł   21 500,00 zł   -   zł  

750   Administracja publiczna  98.549,27 zł  98.549,27 zł -   zł  

 75075  Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego 98.549,27 zł  98.549,27 zł  -   zł  

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 50.077,23 zł  50.077,23  - zł  

  4300 Zakup usług pozostałych 48 472,04 zł  48 472,04  zł  -   zł  

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa  71 500,00 zł   71 500,00 zł  -   zł  

 75412  Ochotnicze Straże Pożarne 71 500,00 zł  71 500,00 zł   -   zł  

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 10 000,00 zł  10 000,00 zł  -   zł  

  4270 Zakup usług remontowych  61 500,00 zł  61 500,00 zł  -   zł  

801   Oświata i wychowanie                55 343,27 zł                        35 343,27 zł             20 000,00 zł  

 80101  Szkoły podstawowe              34 821,27 zł                        34 821,27 zł                         -   zł  

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia                28 507,70 zł                        28 507,70 zł                          -   zł  

  4300 Zakup usług pozostałych                  6 313,57 zł                         6 313,57 zł                          -   zł  

 80104  Przedszkola              20 522,00 zł                           522,00 zł           20 000,00 zł  

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych                   522,00 zł                             522,00 zł                          -   zł  

  6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

              20 000,00 zł                                     -   zł             20 000,00 zł  

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska            355.673,84 zł  282.960,31 zł    72.713,53 zł  

 90004  Utrzymywanie zieleni w 
miastach i gminach                109 348,22 zł                       109 348,22 zł                          -   zł  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe                59 348,22 zł                      59 348,22 zł                          -   zł  

  4300 Zakup usług pozostałych                50 000,00 zł                       50 000,00 zł                          -   zł  

 90015  Oświetlenie ulic, placów i 
dróg                10 000,00 zł                       10 000,00 zł                           -   zł  

  4300 Zakup usług pozostałych                10 000,00 zł                       10 000,00 zł                           -   zł  

 90095  Pozostała działalność             236.325,62 zł                      163.612,09 zł           72 713,53 zł  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  14 000,00 zł   14 000,00 zł    -   zł  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 5378



  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia  54 066,07 zł   54 066,07 zł  -   zł  

  4300 Zakup usług pozostałych   95.046,02 zł  95.046,02 -   zł  

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych  500,00 zł   500,00 zł  - zł  

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 60 405,83 zł  -   zł  60 405,83 zł  

  6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

12 307,70 zł  -   zł  12 307,70 zł  

921   Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 1 500,00 zł   1 500,00 zł  -   zł  

 92116  Biblioteki 1 500,00 zł  1 500,00 zł  -   zł  

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 1 500,00 zł  1 500,00 zł  -   zł  

   Razem: 604 066,38 zł  511 352,85 zł  92 713,53 zł  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 5378


	UCHWAŁA NR XV/124/2025 RADY GMINY MSTÓW z dnia 15 września 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	tir. 1 (1) w § 3 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 3 ust. 1

	§ 4
	tir. 1 (3) w § 4
	tir. 2 (4) w § 4
	tir. 3 (5) w § 4
	tir. 4 (6) w § 4

	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5

	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	§ 12
	§ 13

	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2025 rok
	Załącznik 2 - Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2025 rok
	Załącznik 3 - Zwiększenia planu wydatków budżetu gminy na 2025 rok
	Załącznik 4 - Zmniejszenia planu wydatków budżetu gminy na 2025 rok
	Załącznik 5 - Przychody i rozchody budżetu w 2025 r.
	Załącznik 6 - PLAN PRZYCHODÓW I KOSZTÓW SAMORZĄDOWEGO ZAKŁADU BUDŻETOWEGO GOSPODARKI KOMUNALNEJ GMINY MSTÓW NA ROK 2025
	Załącznik 7 - Zmiany w planie dochodów i wydatków na zadania ustawowo zlecone na 2025 rokDochody
	Załącznik 8 - Planowane do udzielenia dotacje w 2025 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych
	Załącznik 9 - Dochody i wydatki związane z przeciwdziałaniem COVID-19, Rządowym Funduszem Polski Ład i Funduszem Pomocy
	Załącznik 10

		2025-09-22T06:22:23+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




